לשמיעת טענות המערער לגופו של ענין , ועיכוב הליכי הגבייה יעמוד בעינו עד להכרעה בתיק גופו.

התיק יובע לעיוני עם קבלת תגובת העירייה .

המזכירות תודיע על החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, י"ח אב תשע"ח, 30 יולי 2018, בהעדר הצדדים.